
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 55/2008  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 21 lutego 2008 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmian w planach studiów na kierunku  

pedagogika 
 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 1, 2 i 5, art. 62 ust. 1 pkt 11 
oraz art. 160 ust. 2, ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
( Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi zmianami), w związku z § 32 ust.1 pkt 6, 
§ 36 ust. 1 i 3 Statutu PWSZ, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmianę w planach studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 2007-
2010 na kierunku pedagogika polegającą na zmianie nazwy przedmiotu „psychologia 
kliniczna” na „psychologia zaburzeń”. Zmiana nazwy przedmiotu dotyczy: 
 

• studiów stacjonarnych 2007-2010 na kierunku pedagogika specjalności 
pedagogika resocjalizacyjna 

• studiów niestacjonarnych 2007-2010 na kierunku pedagogika specjalności 
pedagogika resocjalizacyjna 

• studiów stacjonarnych 2007-2010 na kierunku pedagogika specjalności 
pedagogika socjalna 

• studiów stacjonarnych 2007-2010 na kierunku pedagogika specjalności 
edukacja elementarna ze specjalnością dodatkową język obcy 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się prorektorowi ds. dydaktyki i spraw studenckich. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Senatu 


